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Ajutise ristmiku kavandamisest Piira külas 

riigiteele nr 88 km 3,24 Värava 

detailplaneeringualal 

 

Olete esitanud vastuse meie 12.01.2026 kirjale nr 9.1-3/26/147-2, milles andsime selgitused 

piirkiiruse vähendamise ning ajutise ristumiskoha rajamise võimalikkuse kohta. Oma kirjas 

täpsustate ajutise ristmiku rajamisega seotud asjaolusid. 

Meie halduspraktikas lubame ajutisi ristmikke riigiteedele üksnes lühiajalisteks ja ajas selgelt 

piiritletud töödeks (nt metsa väljavedu, kraavitööd, ajutised teetööd jmt), mille kestus on üldjuhul 

30–60 päeva, erandina kuni 6 kuud. Mõjuval põhjusel on võimalik tähtaega pikendada kuni ühe 

aastani. 

 

Värava kinnistu detailplaneeringu elluviimine on mitmeetapiline ning hoonete ehitus ei ole 

ajaliselt üheselt määratletav. Ajutise ristmiku kaudu toimuv juurdepääs kujuneks sellisel juhul 

sisuliselt püsivaks lahenduseks. Detailplaneeringu joonisel peab olema selgelt ja üheselt näidatud 

alaline juurdepääsulahendus koos ühendusega avalikku teedevõrku. Alaline tee lahendus peab 

olema planeeringu lahutamatu osa, mitte tingimuslik või tulevikus täpsustatav. 

 

Ajutist ristmikku riigiteele nr 88 km 3,24 oleme valmis kaaluma üksnes planeeringukohase tee (sh 

tehnovõrkude) väljaehitamiseks vajalike lühiajaliste tööde teenindamiseks. Elamute ehitust ajutise 

ristmiku kaudu ei ole sobilik korraldada, kuna see tekitab elanikel ootuse ühenduse edasiseks 

kasutamiseks ning muudab lahenduse sisuliselt püsivaks, mis on vastuolus tee projekteerimise 

normidega. 

 

Planeeringu elluviimise kavas tuleb määrata ehitusjärjekord selliselt, et esmalt rajatakse 

planeeringukohased alalised teed ning alles seejärel väljastatakse ehitusload hoonetele. Hoonete 

ehitus peab toimuma väljaehitatud teedevõrgu kaudu. Planeeringualale juurdepääsu kavandamisel 

palume lähtuda meie 12.06.2025 kirjast nr 7.2-2/25/7532-3 ning põhijoonisel kajastada alaline 

lahendus. 
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